

The Sidewalk Run ApS

c/o Trademade Cosmetics A/S, Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 77 13 35

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Heidi Pernille Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Sidewalk Run ApS
c/o Trademade Cosmetics A/S
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 32 77 13 35
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Heidi Pernille Behrens

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Trademade Cosmetics A/S, Kokkedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via andre selskaber at drive virksomhed med skønhedspleje, handel med parfume- og kosmetikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et overskud på 546 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-13.150
Driftsresultat	0	-13.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.503	-1.138.337
Resultat før skat	545.503	-1.151.487
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	545.503	-1.151.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.503	-1.151.316
Disponeret fra overført resultat	0	-171
Disponeret i alt	545.503	-1.151.487

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	996.292	450.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	996.292	450.789
Anlægsaktiver i alt	996.292	450.789
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	64.873	64.873
Omsætningsaktiver i alt	64.873	64.873
Aktiver i alt	1.061.165	515.662

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.063	356.560
Egenkapital i alt	<u>1.027.063</u>	<u>481.560</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.602	21.602
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.102</u>	<u>34.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.102</u>	<u>34.102</u>
Passiver i alt	<u>1.061.165</u>	<u>515.662</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 30/6 2016	1/1 - 31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	81.250	81.250
Kostpris 30. juni 2016	81.250	81.250
Opskrivninger 1. januar 2016	369.539	1.507.876
Andel af årets resultat	545.503	-1.138.337
Opskrivninger 30. juni 2016	915.042	369.539
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	996.292	450.789
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trademade Cosmetics A/S	Kokkedal	65 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	356.560	1.507.876
Resultatandel	545.503	-1.151.316
	902.063	356.560
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttet virksomheds bankengagement, der på statusdagen andrager t.kr. 4.157.		